

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS REGIONAL JATAÍ

## CONVOCAÇÃO N.º 029/2015/REJ/UFG

O Diretor da Regional Jataí da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

R E S O L V E, convocar os Membros do Conselho Gestor da Regional Jataí da Universidade Federal de Goiás, para a **Reunião Extraordinária a realizar-se no dia 05/11/2015, quinta-feira** com início às **14:00** horas e término previsto para as **17:00** no Auditório Maior (Bloco I) na Unidade Jatobá, para tratar da seguinte pauta:

- 1. Informes;
- 2. Processo de Emancipação da Regional Jataí/UFG.
- 3. Outros Assuntos.

Jataí, 05 de novembro de 2015.

Prof. Dr. Alessandro Martins Diretor da Regional Jataí/UFG

1cm